
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 марта 2024 года                                                                          № 96-1 
 

Санкт-Петербург 
 
 

Об определении места размещения заверенных копий 
вторых экземпляров протокола и сводной таблицы об итогах 
голосования на выборах Президента Российской Федерации 

 
 

В соответствии с пунктом 13 статьи 74 Федерального закона  
от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» 
Территориальная избирательная комиссия № 47 р е ш и л а: 

1. Разместить заверенные копии вторых экземпляров протокола и сводной 
таблицы об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации 
для всеобщего обозрения по адресу: Санкт-Петербург, ул. Партизана Германа, 
д. 3, 5 этаж, у кабинета 501. 

2. Секретарю Территориальной избирательной комиссии № 47 
обеспечить изготовление копий вторых экземпляров протокола и сводной 
таблицы об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации 
и их вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 47 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47  
Шипулину К.В. 
 

 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 47                    К.В. Шипулина 

 
 

Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 47           Е.В. Трескунова

 


